
Projekt

z dnia  17 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/334/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie zgody na oddanie nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste i przeniesienie własności 

budynków, budowli i urządzeń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 204 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. i 2348) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIV/334/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 18 października 2018 roku
w sprawie zgody na oddanie nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste i przeniesienie własności 
budynków, budowli i urządzeń §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie nieruchomości gruntowej położonej w Czarnkowie, obręb 0001, 
oznaczonej numerami działek: 877 o powierzchni 0,2222 ha i 24 o powierzchni 0,0331 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Trzciance, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie prowadzi księgę 
wieczystą PO2T/00013272/5 oraz na przeniesienie własności znajdujących się na niech budynków, 
budowli i urządzeń.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BB850EC3-52A7-4A59-8E23-DEEF25DDCBA2. Projekt Strona 1




